
镇坪县公安局2015年预算信息公开

                                               单位：万元

	收    入
	支    出

	项    目
	预算数
	项    目
	预算数

	一、财政预算拨款收入
	971.54
	一、基本支出
	651.61

	二、罚没收入
	41.33
	1、工资福利支出
	488.39

	三、行政事业性收费收入
	
	2、对个人和家庭的补助支出
	163.22

	四、房屋及设备出租收入
	
	二、商品和服务支出
	309

	五、国资收入
	7.2
	三、专项及发展支出
	59.46

	六、上年结余收入
	
	四、结转下年
	　

	本年收入合计
	1020.07
	本年支出合计
	1020.07


镇坪县公安局2015年财政预算拨款支出明细表

                                       单位：万元

	支出功能分类
	预算数

	科目编码
	科目名称
	合  计
	基本支出
	专项支出

	总    计
	1020.07
	960.61
	59.46

	204
	公共安全支出
	1020.07
	960.61
	59.46

	20402
	公安
	1020.07
	960.61
	59.46

	2040201
	行政运行
	1020.07
	960.61
	59.46
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注：各单位根据预算批复的科目据实填列


